
 
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  29.04.2022                                                       № 438 

г. Нововоронеж 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

городского округа  город  

Нововоронеж от 03.04.2017 

 № 259  

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа 

город Нововоронеж,  руководствуясь ст.ст. 3,43,46 Устава городского округа город 

Нововоронеж: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации городского округа  город  

Нововоронеж от 03.04.2017 № 259 «О создании Управляющего совета по 

реализации проектов при администрации городского округа город Нововоронеж» 

(далее по тексту – постановление) следующие изменения: 

1.1. Приложение к постановлению «Состав Управляющего совета по 

реализации проектов при администрации городского округа город Нововоронеж» 

изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов 

местного самоуправления городского округа город Нововоронеж». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава  администрации                             В.В. Лещенко 



Приложение  

к постановлению администрации  
городского округа город Нововоронеж 

 

от ________________ № ___________ 

 

СОСТАВ 

Управляющего совета по реализации проектов 

при администрации городского округа город Нововоронеж 
 

Председатель 

Управляющего 

совета: 

Лещенко В.В. Глава администрации городского 

округа город Нововоронеж 

Заместитель 

председателя 

Управляющего 

совета: 

Севастьянова Е.Л. Заместитель главы администрации 

городского округа город Нововоронеж 

Ответственный 

секретарь 

Управляющего 

совета: 

Вегера О.А. Начальник отдела стратегического 

планирования администрации 

городского округа город Нововоронеж 

Члены 

Управляющего 

совета: 

Дорошенков А.М. Заместитель главы администрации 

городского округа город Нововоронеж  

Тулинова С.А. Заместитель главы администрации 

городского округа город Нововоронеж 

Якимива О.А. Руководитель аппарата 

администрации городского округа 

город Нововоронеж 

Куропатова Г.А. Начальник отдела социальной 

политики администрации городского 

округа город Нововоронеж 

Иванов Д.С. Начальник отдела архитектуры и 

градостроительства администрации 

городского округа город Нововоронеж 

Кострова А.В. Начальник отдела экономики 

администрации городского округа 

город Нововоронеж 

Сухова С.С. Начальник отдела потребительского 

рынка и предпринимательства 

администрации городского округа 

город Нововоронеж 

Акимова Л.М. Руководитель отдела образования и 

молодежной политики администрации 

городского округа город Нововоронеж 



Иванов М.С. Первый заместитель главы городского 

округа город Нововоронеж - депутат 

Нововоронежской городской Думы 

(по согласованию) 

Зарубина И.И. Руководитель ГКУ «ЦЗН города 

Нововоронеж ВО», депутат 

Нововоронежской городской Думы 

(по согласованию) 

Акатов С.Н. Генеральный директор МАУ 

«Спортивно-оздоровительный центр», 

депутат Нововоронежской городской 

Думы, президент Воронежской 

региональной физкультурно-

спортивной общественной 

организации «Федерация 

«Киокусинкай» (по согласованию) 

Толубаев А.В. Генеральный директор МАУ 

«Ледовая арена «Остальная», депутат 

Нововоронежской городской Думы 

(по согласованию) 

Семенов В.И. Руководитель общественной 

приемной губернатора Воронежской 

области в г.Нововоронеже (по 

согласованию) 

 

Кудряшова И.Л. 

Помощник директора филиала АО 

«Концерн «Росэнергоатом» 

«Нововоронежская АЭС», 

председатель общественной палаты 

г.Нововоронежа (по согласованию) 

Лисунова А.Н. Директор автономной 

некоммерческой организации 

«Нововоронежский Центр поддержки 

предпринимательства» (по 

согласованию) 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

